
                                                    

                            A. Schmied, s.r.o. Trhové Sviny                    

      

                                                  Výrobce slunečních, sportovních a dioptrických brýlí 

                                              hledá posily do týmu na pozice    

                          SEŘIZOVAČ NA ODDĚLENÍ – LISOVNA                                                                                                                                                                                                            

Náplň práce: 

seřizování hydraulických lisů, údržba nástrojů (leštění, čištění), kontrola kvality dílů, dodržování provozních a 

bezpečnostních předpisů, praxe se seřizováním vstřikovacích lisů výhodou 

Požadujeme:  

vzdělání technického směru, zkušenost na stejné nebo podobné pracovní pozici, znalost čtení výkresové 

dokumentace, technické myšlení, spolehlivost a samostatnost, ochota pracovat ve dvousměnném provozu       

Nabízíme: 

Stabilní zaměstnání u mezinárodní společnosti, odpovídající finanční ohodnocení, 13. a 14. plat, měsíční prémie za 

podíl na produkci, 50 % příplatek za přesčas, příspěvek na dopravu, dovolená 5 týdnů, další volna dle interní 

směrnice společnosti, dotované závodní stravování, vlastní kantýna, dary při životních výročích, volné víkendy, 

možnost dalšího vzdělávání 

                       VÝROBNÍ DĚLNICE VE DVOUSMĚNNÉM PROVOZU 

Náplň práce: 

Lisování dílů brýlí, montáž brýlí, vizuální kontrola dílů brýlí 

Požadujeme: 

Manuální zručnost, spolehlivost a ochotu pracovat ve dvousměnném provozu 

Nabízíme: 

Měsíční mzda vč. bonusů 18.500-23.000 Kč, 13. a 14. plat, příplatek za přesčas 50 %, příspěvek na dopravu,            

5 týdnů dovolené, další volna dle interní směrnice společnosti, dotované závodní stravování, vlastní kantýna, dary 

při životních výročích, volné víkendy 

 

Podrobné informace s prohlídkou nabízeného pracovního místa Vám poskytneme při osobním pohovoru na 

adrese: A. Schmied, s.r.o. Trhové Sviny, Husova 1113, Kontakt: Dana Randová,                                                              

e-mail: d.randova@cz.silhouette.com, tel. 386 301 109,  mob 774 056 109                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Přijďte se k nám podívat!                                                                              

 


